EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

A Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Estado de Santa

Catarina – SINPOFESC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 17 e

21, inc. III, do Estatuto Sindical, CONVOCA os sindicalizados para Assembleia Geral

Extraordinária, que se realizará no dia 22 de junho de 2022, às 15h30 em primeira

chamada e às 15h45 em última chamada, no auditório do SINPOFESC, sito na Rua

Idalina Pereira dos Santos, nº 67, sala 806, bairro Agronômica, Florianópolis/SC, e

nas regiões de suas descentralizadas em local onde seus delegados sindicais

indicarem.

A assembleia será transmitida ao vivo pelo canal do Youtube do

sindicato (https://goo.gl/aLcMyW) – com possibilidade de fazer comentários e participar

do bate-papo para aqueles autenticados (“logados”) numa conta do Google e a

gravação ficará disponível para posterior visualização - a fim de deliberar sobre a

seguinte ORDEM DO DIA:

1. Sede do Balneário do Estreito;

2. Alteração estatutária;

3. Outros assuntos de interesse da categoria.

Florianópolis, 15 de junho de 2022

KARIN CRISTINA PEITER

Presidente do SINPOFESC

https://goo.gl/aLcMyW

		2022-06-15T13:42:03-0300
	KARIN CRISTINA PEITER:94463557968